

収支報告書
2011年1月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				105,178
1月4日	S.S様よりご寄付		5,000		110,178
1月5日	里親様医療費一部負担金及び寄		20,000		130,178
1月5日	募金		2,403		132,581
1月7日	I.K様よりご寄付		5,000		137,581
1月7日	Y.S様よりご寄付		10,000		147,581
1月9日	1/9 川崎競馬場フリマ売上		16,710		164,291
1月11日	里親様医療費一部負担金及び寄		30,000		194,291
1月15日	ウラン飼い主様よりご寄付		7,000		201,291
1月15日	12/31 募金		5,000		206,291
1月15日	1/5 募金		500		206,791
1月15日	K.C様よりご寄付		5,000		211,791
1月15日	リチママ様よりご寄付		15,000		226,791
1月15日	里親会会場募金		25,459		252,250
1月15日	山本先生へ駐車料金として			2,000	250,250
1月15日	ぶんたさんへ募金寄付			12,000	238,250
1月15日	スタッフ協力費		3,000		241,250
1月22日	1/22 川崎競馬場フリマ売上		17,290		258,540
1月25日	K.Y様よりご寄付		3,000		261,540
1月26日	寄付		295		261,835
1月26日	11/13 クロエ医療費	初診料		1,500	260,335
1月26日		心エコー		5,000	255,335
1月26日	11/14 クロエ医療費	降圧剤		4,740	250,595
1月26日	11/13 むつみ医療費	初診料		1,500	249,095
1月26日		便検査		1,000	248,095
1月26日		内服薬		1,600	246,495
1月26日	11/22 むつみ医療費	初診料		1,260	245,235
1月26日		6種ワクチン		6,300	238,935
1月26日		フィラリア予防薬		1,050	237,885
1月26日		便検査		1,000	236,885
1月26日		保護犬値引き		-2,890	239,775
1月26日	11/22 むつみ医療費	診察料		1,050	238,725
1月26日		6種ワクチン		6,300	232,425
1月26日		保護犬値引き		-2,210	234,635
1月26日	12/18 キムチ医療費	初診料		1,260	233,375
1月26日		便検査		840	232,535
1月26日		採血料		840	231,695
1月26日		耳処置		735	230,960
1月26日		Felv/FIV抗体セット		5,250	225,710
1月26日	12/18 ソックス医療費	初診料		1,260	224,450
1月26日		便検査		840	223,610
1月26日		採血料		840	222,770
1月26日		Felv/FIV抗体セット		5,250	217,520
			170,657	58,315	